

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1687866148785 din 09.07.2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de uz gospodăresc										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39800000-0	Lotul 1 Detergent praf pentru lavoar 0,5 kg	buc	100	13,000	15,600	1300,00	1560,00	Livrarea bunurilor va fi - or. Chișinău, soș. Hîncești 84. Termenul de livrare – 45 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău.		
39800000-0	Lotul 2 Dezinfecant înălbitor lichid min 0,75l - max 1l (belizna)	buc	300	7,750	9,300	2325,00	2790,00			
39800000-0	Lotul 3 Soluție spray pentru geam 0,5 l	buc	50	15,000	18,000	750,00	900,00			
39800000-0	Lotul 4 Detergent lichid pentru spălarea podelelor 5 l	buc	100	25,000	30,000	2500,00	3000,00			
39800000-0	Lotul 5 Mănuși de uz casnic, cauciuc (mărimea L)	per	300	8,250	9,900	2475,00	2970,00			
39800000-0	Lotul 6 Mănuși de nitril, culoarea neagră (mărimea L)	per	800	1,600	1,920	1280,00	1536,00			
39800000-0	Lotul 7 Laveta pentru mobilă vizcoză 30x35cm, 3buc/set, galbene	set	590	7,500	9,000	4425,00	5310,00			
39800000-0	Lotul 8 Lavete p/u podea bumbac 60x80cm	buc	150	12,500	15,000	1875,00	2250,00			
39800000-0	Lotul 9 Lavete de microfibră 38x38cm	buc	190	8,700	10,440	1653,00	1983,60			
39800000-0	Lotul 10 Mop de rezervă bumbac alb 0,2 kg	buc	200	16,650	19,980	3330,00	3996,00			
39800000-0	Lotul 11 Burete p/u spălarea vaselor 6x10cm	buc	660	2,500	3,000	1650,00	1980,00			
39800000-0	Lotul 12 Lavetă absorbantă fibră-celuloză 15x15,5cm, 5buc/set	set	100	32,500	39,000	3250,00	3900,00			
39800000-0	Lotul 13 Odorizant solid wc 3x50gr, lavanda, lemon	set	185	51,250	61,500	9481,25	11377,50			
39800000-0	Lotul 14 Șervețele p/u dispenser ZZ, 2 straturi, sure, 25x23cm, 200buc/set	set	520	17,450	20,940	9074,00	10888,80			
39800000-0	Lotul 16 Spray p/u mobilă min 0,7l - max 1l	buc	50	25,000	30,000	1250,00	1500,00			
39800000-0	Lotul 17 Mop microfibră dreptunghiulară cu coadă 143*60*15 cm	buc	50	74,250	89,100	3712,50	4455,00			
39800000-0	Lotul 18 Rezervă lavetă microfibră dreptunghiulară 60*15cm	buc	90	28,000	33,600	2520,00	3024,00			
39800000-0	Lotul 19 Căldare plastic 4,5 l	buc	30	15,750	18,900	472,50	567,00			
39800000-0	Lotul 20 Fărăș de fier cu coadă de lemn 0,5 m	buc	36	82,500	99,000	2970,00	3564,00			
39800000-0	Lotul 21 Coadă de lemn p/u mop 1,2 m	buc	30	10,100	12,120	303,00	363,60			
39800000-0	Lotul 22 Bec econom 13W, G-24 (lungimea 13 cm)	buc	20	73,750	88,500	1475,00	1770,00			
39800000-0	Lotul 23 Bec LED A60, 12W, E27, 6400-6500K, 1050Lm	buc	200	20,000	24,000	4000,00	4800,00			
39800000-0	Lotul 24 Detergent lichid pentru vase 0,45 l, compoziția: fenoxietonol	buc	40	21,600	25,920	864,00	1036,80			
39800000-0	Lotul 25 Pungi pentru gunoi 35 l 30buc/pachet	set	120	6,750	8,100	810,00	972,00			
39800000-0	Lotul 26 Pungi pentru gunoi 60 l 20buc/pachet	set	150	9,400	11,280	1410,00	1692,00			
39800000-0	Lotul 27 Pungi mari pentru gunoi 120 l 10buc/pachet	set	50	15,250	18,300	762,50	915,00			
39800000-0	Lotul 28 Odorizant spray manual lichid, min. 0,33 l	buc	30	18,800	22,560	564,00	676,80			

39800000-0	Lotul 29 Șervețele 24x24cm, unicolor, 100 buc/set	set	20	6,000	7,200	120,00	144,00		
39800000-0	Lotul 30 Gel pentru wc antirugină 0,75 l	buc	12	25,000	30,000	300,00	360,00		
39800000-0	Lotul 31 Șervețele umede, ambalaj cu capac 100-120 buc/pachet	buc	50	14,250	17,100	712,50	855,00		
39800000-0	Lotul 32 Dezinfectant înălbitor lichid 1 l wc, compoziția: hipoclorit de sodiu (CAS 7681-52-9; EC 231-668-3) 4.5 g. la 100 g.	buc	10	37,500	45,000	375,00	450,00		
39800000-0	Lotul 33 Aparat automat pulverizator odorizant cu doză 0,25l	buc	3	135,000	162,000	405,00	486,00		
39800000-0	Lotul 34 Sapă 26 cm, cu coadă de lemn 1,3m, Ø4 cm	buc	1	100,000	120,000	100,00	120,00		
39800000-0	Lotul 35 Hîrleț 22 cm, cu coadă de lemn 1,3m, Ø4 cm	buc	1	100,000	120,000	100,00	120,00		
39800000-0	Lotul 36 Hîrtie igienică albă 2 straturi, ambalat în rulou minim 20m	rulou	200	5,400	6,480	1080,00	1296,00		
	Total loturi 35					69674,25	83609,10		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL